
9

Dizzy, Dooper a Dogan se začali okamžitě rozcvičovat.

Doey se na ně dívala s opovržením. „Je to k ničemu. Vždyť víte, že nakonec 

stejně vyhraju já,“ pronesla. Ale když se nikdo nedíval, taky si udělala pár 

dřepů.

Prvním úkolem bylo chytnout jednoho z  krkavců čarodějnice. První tři 

soutěžící, kterým se to podaří, měli postoupit do dalšího kola. 

Dooper vytvořil veliký katapult a vystřelil se do vzduchu. Vyletěl ovšem 

příliš vysoko a doletěl až moc daleko. Přistál až za branami čarodějnického 

doupěte a cestou minul všechny ptáky. 

Dogan se krkavce pokusil přimět, aby se vzdali. Poskakoval nahoru a dolů 

a mával zaťatými pěstmi, ale ptáci si ho nevšímali. 

MadTeo vytvořil obrovský blob zkázy a do nastavené dlaně mu nasypal 

pár zrníček. O chvilku později měl krkavce v hrsti!

Dizzy se vyšplhala na Blobovu druhou ruku. Použila semínka, která ukradla 

MadTeovi a brzy už také měla svého opeřence. 

Té noci byla nálada v úkrytu Nikdyčarodějnice neobvykle líná. Čarodějnice 

byla zabraná do přípravy tajných lektvarů a úplně zapomněla na bandu zlých 

dvojníků lovců snů, které stvořila. Doey, MadTeo, Dizzy, Dooper a Dogan 

zahálčivě čekali na její rozkazy. 

„Nejdřív jsem byla docela ráda, že pro nás čarodějnice nemá žádné nové 

úkoly,“ zašeptala Doey, „ale už ten obří kotel míchá věčnost a já se začínám 

nudit.“

„My taky!“ odpověděli Dizzy, Dooper a Dogan jednohlasně a zazívali. 

„Tak to máte štěstí, že jsem tu já!“ vložil se do hovoru MadTeo. „Pamatujete 

na R.E.M. Hry, o kterých jsem vám povídal? Ten turnaj lovců snů, kam jsem 

proklouzl a celý ho vyhrál? Udělejme si svůj vlastní! Vymyslel jsem tři druhy 

soutěží. Než čarodějnice dokončí svá kouzla, jeden z nás se stane vítězem 

soutěže o nejhoršího dvojníka všech dob!“

PADOUŠSKÉ R.E.M. HRY


